
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 22.04.2020 bis 12.12.2020)

Vieselbach bk Erfurt Hbf

Ab Zug An Dauer Verkehrstage
0:52 RB 63530 0:59 0:07 nicht täglich pa

0:52 RB 63540 0:59 0:07 nicht täglich ps

0:52 RB 74540 0:59 0:07 nicht täglich pd

0:52 RB 74640 0:59 0:07 nicht täglich pf

4:48 EB 80876 4:55 0:07 Mo - Fr pg

5:46 RB 74602 5:51 0:05 täglich ph

5:53 RB 74602 5:57 0:04 nicht täglich pj

6:13 RB 74544 6:19 0:06 nicht täglich pk

6:50 RB 74604 6:56 0:06 täglich pl

6:53 RB 74604 6:58 0:05 nicht täglich q0

7:22 RE 74500 7:29 0:07 nicht täglich qa

7:51 RB 74606 7:58 0:07 täglich ph

7:53 RB 74606 8:00 0:07 nicht täglich pj

8:36 EB 80884 8:43 0:07 täglich
8:51 RB 74608 8:58 0:07 täglich ph

8:55 RB 74608 9:01 0:06 nicht täglich pj

9:51 RB 74610 9:58 0:07 täglich ph

9:54 RB 74610 9:58 0:04 nicht täglich pj

10:36 EB 80888 10:43 0:07 täglich
10:51 RB 74612 10:58 0:07 täglich ph

10:55 RB 74612 11:01 0:06 nicht täglich pj

11:51 RB 74614 11:58 0:07 täglich ph

11:54 RB 74614 11:58 0:04 nicht täglich pj

12:36 EB 80892 12:43 0:07 täglich
12:51 RB 74616 12:58 0:07 täglich ph

12:55 RB 74616 13:01 0:06 nicht täglich pj

13:51 RB 74618 13:58 0:07 täglich ph

13:54 RB 74618 13:58 0:04 nicht täglich pj

14:36 EB 80896 14:43 0:07 täglich
14:51 RB 74620 14:58 0:07 täglich ph

14:55 RB 74620 15:01 0:06 nicht täglich pj

15:51 RB 74622 15:58 0:07 täglich ph

15:54 RB 74622 15:58 0:04 nicht täglich pj

16:36 EB 80900 16:43 0:07 täglich
16:51 RB 74624 16:58 0:07 täglich ph

16:55 RB 74624 17:01 0:06 nicht täglich pj

17:51 RB 74626 17:58 0:07 täglich ph

17:54 RB 74626 17:58 0:04 nicht täglich qs

17:54 RB 74626 18:00 0:06 nicht täglich qd

18:36 EB 80904 18:43 0:07 täglich
18:51 RB 74628 18:58 0:07 täglich ph

18:55 RB 74628 19:01 0:06 nicht täglich pj

19:51 RB 74630 19:58 0:07 täglich ph

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 22.04.20



Ab Zug An Dauer Verkehrstage
19:54 RB 74630 19:58 0:04 nicht täglich pj

20:36 EB 80908 20:43 0:07 täglich
20:51 RB 74632 20:58 0:07 täglich ph

20:54 RB 74632 21:00 0:06 nicht täglich pj

21:51 RB 74634 21:58 0:07 täglich ph

21:54 RB 74634 22:00 0:06 nicht täglich pj

22:51 RB 63536 22:58 0:07 nicht täglich qf

22:51 RB 74636 22:58 0:07 täglich qg

23:51 RB 63538 23:58 0:07 nicht täglich qf

23:51 RB 74638 23:58 0:07 täglich qg

Index

pa = 2. bis 24. Mai Sa, So
ps = 30. Apr bis 29. Mai Mo - Fr
pd = 22. Apr bis 7. Aug Di - Fr; 8. Jun bis 3. Aug Mo - Fr; nicht 28. Apr bis 29. Mai
pf = 25. Apr bis 12. Dez; nicht 27. Apr bis 5. Jun, 8. bis 12. Jun, 15. bis 19. Jun, 22. bis 26. Jun, 29. Jun bis

3. Jul, 6. bis 10. Jul, 13. bis 17. Jul, 20. bis 24. Jul, 27. bis 31. Jul, 3. bis 7. Aug
pg = nicht 28. Apr bis 1. Mai, 21. Mai, 1. Jun
ph = nicht 28. Apr bis 31. Mai
pj = 28. Apr bis 31. Mai; nicht 24. bis 27. Mai
pk = 15. Jun bis 11. Dez Mo - Fr
pl = nicht 28. Apr bis 29. Mai
q0 = 28. Apr bis 29. Mai; nicht 24. bis 27. Mai
qa = 14. Jun bis 12. Dez
qs = 28. Apr bis 30. Mai Mo - Sa; nicht 30. Apr, 8., 15., 20. Mai, 25. bis 27. Mai
qd = 3. bis 31. Mai So; nicht 24. Mai; auch 30. Apr, 8., 15., 20. Mai
qf = 27. Apr bis 28. Mai
qg = nicht 27. Apr bis 31. Mai

Erfurt Hbf bk Vieselbach

Ab Zug An Dauer Verkehrstage
0:38 EB 80915 0:43 0:05 nicht täglich pa

3:08 EB 80919 3:14 0:06 nicht täglich ps

4:58 RB 74605 5:03 0:05 Mo - Fr pd

4:58 RB 74645 5:03 0:05 Sa, So pf

5:59 RB 74607 6:04 0:05 täglich pg

6:59 RB 74609 7:03 0:04 nicht täglich ph

7:01 RB 74609 7:06 0:05 täglich pj

8:01 RB 74611 8:06 0:05 täglich pg

8:58 RB 74613 9:03 0:05 nicht täglich ph

9:01 RB 74613 9:06 0:05 täglich pj

9:17 EB 80885 9:23 0:06 täglich
10:00 RB 74615 10:05 0:05 nicht täglich ph

10:01 RB 74615 10:06 0:05 täglich pj

10:58 RB 74617 11:03 0:05 nicht täglich ph

11:01 RB 74617 11:06 0:05 täglich pj

11:17 EB 80889 11:23 0:06 täglich

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 22.04.20



Ab Zug An Dauer Verkehrstage
12:00 RB 74619 12:05 0:05 nicht täglich ph

12:01 RB 74619 12:06 0:05 täglich pj

12:58 RB 74621 13:03 0:05 nicht täglich ph

13:00 RB 74621 13:05 0:05 täglich pj

13:17 EB 80893 13:23 0:06 täglich
14:00 RB 74623 14:05 0:05 nicht täglich ph

14:01 RB 74623 14:06 0:05 täglich pj

14:58 RB 74625 15:03 0:05 nicht täglich ph

15:01 RB 74625 15:06 0:05 täglich pj

15:17 EB 80897 15:23 0:06 täglich
16:00 RB 74627 16:05 0:05 nicht täglich ph

16:01 RB 74627 16:06 0:05 täglich pj

16:58 RB 74629 17:03 0:05 nicht täglich ph

17:01 RB 74629 17:06 0:05 täglich pj

17:17 EB 80901 17:23 0:06 täglich
18:00 RB 74631 18:05 0:05 nicht täglich ph

18:01 RB 74631 18:06 0:05 täglich pj

18:58 RB 74633 19:03 0:05 nicht täglich ph

19:01 RB 74633 19:06 0:05 täglich pj

19:17 EB 80905 19:23 0:06 täglich
20:00 RB 74635 20:05 0:05 nicht täglich ph

20:01 RB 74635 20:06 0:05 täglich pj

20:22 EB 80907 20:28 0:06 Mo - Fr, So
20:58 RB 74637 21:03 0:05 nicht täglich pk

20:58 RB 74537 21:03 0:05 nicht täglich pl

21:01 RB 74637 21:06 0:05 täglich q0

21:01 RB 74537 21:06 0:05 nicht täglich qa

21:17 EB 80909 21:23 0:06 täglich
22:01 RB 63529 22:06 0:05 nicht täglich qs

22:01 RB 63539 22:06 0:05 nicht täglich qd

22:01 RB 74539 22:06 0:05 nicht täglich qf

22:01 RB 74639 22:06 0:05 täglich q0

23:18 RB 74641 23:23 0:05 täglich qg

23:18 RB 63541 23:23 0:05 nicht täglich qh

Index

pa = 11. Mai bis 12. Dez
ps = 16. Mai bis 12. Dez Sa, So; auch 21. Mai, 1. Jun
pd = nicht 1., 21. Mai, 25. bis 27. Mai, 1. Jun
pf = auch 1., 21. Mai, 1. Jun
pg = nicht 24. bis 27. Mai
ph = 28. Apr bis 31. Mai; nicht 24. bis 27. Mai
pj = nicht 28. Apr bis 31. Mai
pk = 1. bis 30. Mai Fr, Sa
pl = 28. Apr bis 31. Mai Mo - Do, So; nicht 24. bis 27. Mai
q0 = nicht 22., 23. Apr, 26. Apr bis 4. Jun, 7. bis 11. Jun, 14. bis 18. Jun, 21. bis 25. Jun, 28. Jun bis 2. Jul, 5.

bis 9. Jul, 12. bis 16. Jul, 19. bis 23. Jul, 26. bis 30. Jul, 2. bis 6. Aug
qa = 22. Apr bis 6. Aug Mo - Do, So; nicht 28. Apr bis 31. Mai
qs = 1. bis 23. Mai Fr, Sa
qd = 27. Apr bis 28. Mai Mo - Do, So
qf = 22. Apr bis 6. Aug Mo - Do, So; nicht 27. Apr bis 28. Mai
qg = nicht 25. Apr bis 28. Mai
qh = 27. Apr bis 28. Mai

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 22.04.20



Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 22.04.20


